
@ Sokolov Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/1236/2020/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: reAmoblesk s.r.o.
Rokycanova 1929 Andělská 457
356 01 SOKOLOV 36236 Pemink

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 11.11.2020 IČ: 25228366
Datum dodání: 15.01.2021 DIČ: CZ25228366
Vyřizuje: Ing. Martin Motlík
Tel.: +420 354228 229 Způsob dopravy:
E-mail: martin.motlik@mu-sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: ZUŠ - oprava hromosvodní a zemnící soustavy
Množství Popis Cena bez DPH

Předpokládaná cena za práce........ do 99736,68 Kč

Celková cena s DPH: do... 120681,38 Kč

Předmětem zakázky je kompletní oprava hromosvodní zemnící soustavy pro objekt Základní umělecké školy
v Sokolově dle cenové nabídky ze dne 8.11.2020.

Termín předání dokončeného díla je do: 15.1.2021
Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Město příjemné pro život

Městský úřad Sokolov * Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Zhotovitel je povinen vést stavební a montážní deník a umožnit objednateli či jeho zástupci kdykoliv
nahlédnout do těchto dokumentů a případně do nich vpisovat své zápisy či si z nich pořizovat kopie či
výpisy. Stavební a montážní deník musí mít náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci
staveb, příl.16, v aktuálním znění.

Zhotovitel vždy řádně vyznačí a zabezpečí pracoviště/staveniště s ohledem na specifika provozu mateřské
školy, s jejímž vedením každý den upřesní vymezení plochy pracoviště/staveniště.
Zhotovitel je povinen být řádně pojištěn ve své odpovědnosti, a to v rozsahu „All risk“ za škodu způsobenou
jím objednateli a třetím osobám jeho činností, činností jeho zaměstnanců nebo poddodavateli a jejich
zaměstnanci do výše pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč.
Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.
Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Sokolov
Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 Sokolov

vedoucí odboru rozvoje města

Příloha: Cenová nabídka



CENOVÁ KALKULACE HROMOSVODNÍ SOUSTAVY
AKCE: Oprava hromosvodní a zemnící soustavy
INVESTOR: Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01

OBJEKT: Základní umělecká škola - Sokolov SPOJENÍ - TEL: Ing. Martin Motlík - 724 704 074

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE: po dohodě s investorem

Název materiálu Množství Cena za jednotku Cena celkem

MATERIÁL - JÍMACÍ A SVODOVÉ VEDENÍ:

Jímací a svodový vodič drát AlMgSi F 12 Rd 8 mm - 100019 15,00 m 40,00 Kč 600,00 Kč
Podpěra vedení PV 22 univerzální + Niro-clip - 111019 10,00 ks 47,50 Kč 475,00 Kč
Svorka univerzální SuB Multi klemme - 1271 12,00 ks 40,00 Kč 480,00 Kč
Svorka okapová Ideal AI Rd8 - 111671 5,00 ks 81,00 Kč 405,00 Kč
Svorka na parapetní plech -111667 5,00 ks 81,00 Kč 405,00 Kč
Zámek k ST svorce nerez - 111 392 10,00 ks 114,50 Kč 1 145,00 Kč
Nerezový pásek k ST svorce V2A - 913 825 8,00 m 45,50 Kč 364,00 Kč

3 874,00 Kč
MATERIÁL NA UZEMNĚNÍ:

Ochranná trubka l,7m-354411511122 5,00 ks 185,00 Kč 925,00 Kč
Držák ochranné tyče AIRd 16/30 h - 1187 10,00 ks 44,00 Kč 440,00 Kč
Svorka zkušební SZ - 354411614111 8,00 ks 44,00 Kč 352,00 Kč
Označovací štítek PVC - 354411100000 8,00 ks 5,10 Kč 40,80 Kč
Uzemňovací vedení drát FeZn RdlO - 156144110000 55,25 kg 45,00 Kč 2 486,25 Kč
Svorka spojovací FeZn SUB - 354411612113 30,00 ks 14,50 Kč 435,00 Kč
Svorka spojovací FeZn V054 diagonální - 662748 22,00 ks 22,80 Kč 501,60 Kč
Hloubkový zemnič FLZ 1500 Rd 20 - 110020 18,00 ks 540,00 Kč 9 720,00 Kč
Svorka k zemnící tyči V4A - 2013 10,00 ks 314,00 Kč 3 140,00 Kč
Zatloukací hrot pro HZ - nerez - 910846 10,00 ks 129,60 Kč 1 296,00 Kč
Betonová směs na začištění výkopu 1,00 m3 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

22 226,65 Kč
Přesun hmot 1 305,03 Kč
Celkem materiál 27 405,68 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - JÍMACÍ A SVODOVÉ VEDENÍ

Svorka hromosvodová do dvou šroubů 22,00 ks 17,00 Kč 374,00 Kč
Svorka na potrubí nebo televizní anténu 10,00 ks 115,00 Kč 1 150,00 Kč
Tvarování montážního dílu 10,00 ks 15,00 Kč 150,00 Kč
Použití horolezecké techniky - lanová sedačka 5,00 ks 450,00 Kč 2 250,00 Kč
Montáž podpěr vedení 10,00 ks 14,00 Kč 140,00 Kč
Svodový vodič drát AlMgSi Rd 8 mm 15,00 m 75,00 Kč 1 125,00 Kč

5 189,00 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - ZEMNÍCÍ SOUSTAVA

Svorka hromosvodová do dvou šroubů 52,00 ks 17,00 Kč 884,00 Kč
Svorka hromosvodová nad dva šrouby 23,00 ks 21,00 Kč 483,00 Kč
Tyčový zemnič do dvou metrů 18,00 ks 250,00 Kč 4 500,00 Kč
Demontáž a montáž ochranného úhelníku 5,00 ks 245,00 Kč 1 225,00 Kč

CENOVÁ KALKULACE HROMOSVODNÍ SOUSTAVY

AKCE: Oprava hromosvodní a zemnící soustavy
INVESTOR: Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01
OBJEKT: Základní umělecká škola - Sokolov SPOJENÍ - TEL: Ing. Martin Motlík - 724 704 074

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN REALIZACE: po dohodě s investorem

Název materiálu Množství Cena za jednotku Cena celkem

MATERIÁL - JÍMACÍ A SVODOVÉ VEDENÍ:

Jímací a svodový vodič drát AlMgSi F 12 Rd 8 mm - 100019 15,00 m 40,00 Kč 600,00 Kč

Podpěra vedení PV 22 univerzální + Niro-clip - 111019 10,00 ks 47,50 Kč 475,00 Kč
Svorka univerzální SuB Multi klemme - 1271 12,00 ks 40,00 Kč 480,00 Kč
Svorka okapová Ideal AI Rd8 - 111671 5,00 ks 81,00 Kč 405,00 Kč
Svorka na parapetní plech -111667 5,00 ks 81,00 Kč 405,00 Kč
Zámek k ST svorce nerez - 111 392 10,00 ks 114,50 Kč 1 145,00 Kč
Nerezový pásek k ST svorce V2A - 913 825 8,00 m 45,50 Kč 364,00 Kč

3 874,00 Kč
MATERIÁL NA UZEMNĚNÍ:

Ochranná trubka l,7m-354411511122 5,00 ks 185,00 Kč 925,00 Kč

Držák ochranné tyče AIRd 16/30 h - 1187 10,00 ks 44,00 Kč 440,00 Kč
Svorka zkušební SZ - 354411614111 8,00 ks 44,00 Kč 352,00 Kč
Označovací štítek PVC - 354411100000 8,00 ks 5,10 Kč 40,80 Kč
Uzemňovací vedení drát FeZn RdlO - 156144110000 55,25 kg 45,00 Kč 2 486,25 Kč
Svorka spojovací FeZn SUB - 354411612113 30,00 ks 14,50 Kč 435,00 Kč
Svorka spojovací FeZn V054 diagonální - 662748 22,00 ks 22,80 Kč 501,60 Kč
Hloubkový zemnič FLZ 1500 Rd 20 - 110020 18,00 ks 540,00 Kč 9 720,00 Kč
Svorka k zemnící tyči V4A - 2013 10,00 ks 314,00 Kč 3 140,00 Kč
Zatloukací hrot pro HZ - nerez - 910846 10,00 ks 129,60 Kč 1 296,00 Kč
Betonová směs na začištění výkopu 1,00 m3 2 890,00 Kč 2 890,00 Kč

22 226,65 Kč
Přesun hmot 1 305,03 Kč
Celkem materiál 27 405,68 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - JÍMACÍ A SVODOVÉ VEDENÍ

Svorka hromosvodová do dvou šroubů 22,00 ks 17,00 Kč 374,00 Kč
Svorka na potrubí nebo televizní anténu 10,00 ks 115,00 Kč 1 150,00 Kč

Tvarování montážního dílu 10,00 ks 15,00 Kč 150,00 Kč

Použití horolezecké techniky - lanová sedačka 5,00 ks 450,00 Kč 2 250,00 Kč

Montáž podpěr vedení 10,00 ks 14,00 Kč 140,00 Kč

Svodový vodič drát AlMgSi Rd 8 mm 15,00 m 75,00 Kč 1 125,00 Kč

5 189,00 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - ZEMNÍCÍ SOUSTAVA

Svorka hromosvodová do dvou šroubů 52,00 ks 17,00 Kč 884,00 Kč

Svorka hromosvodová nad dva šrouby 23,00 ks 21,00 Kč 483,00 Kč

Tyčový zemnič do dvou metrů 18,00 ks 250,00 Kč 4 500,00 Kč

Demontáž a montáž ochranného úhelníku 5,00 ks 245,00 Kč 1 225,00 Kč



Vodivé spojení OT 5,00 ks 50,00 Kč 250,00 Kč
Označení svodu štítky 8,00 ks 5,00 Kč 40,00 Kč
Tvarování montážního dílu 20,00 ks 15,00 Kč 300,00 Kč
Vrtání děr pro PV nebo držáky OU,OT 20,00 ks 7,00 Kč 140,00 Kč
Uzemňovací vedení drát FeZn Rd 10 mm 85,00 m 45,00 Kč 3 825,00 Kč
Výkop rýhy pro uzemňovací vedení 70,00 m 145,00 Kč 10 150,00 Kč
Zához rýhy pro uzemňovací vedení 70,00 m 45,00 Kč 3 150,00 Kč
Drážka v betonu nebo v asfaltu 28,00 m 500,00 Kč 14 000,00 Kč
Demontáž a montáž zámkové dlažby 24,00 m 550,00 Kč 13 200,00 Kč

52 147,00 Kč
Podružný materiál a prořez 495,00 Kč
Celkem montážní práce 57 831,00 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00 Kč
Vytyčení inženýrských sítí 4 000,00 Kč
Doprava 250,00 km 12,00 Kč 3 000,00 Kč

REVIZE HROMOSVODNÍHO ZAŘÍZENÍ:

Měření zemního odporu 5,00 svod 400,00 Kč 2 000,00 Kč
Revize hromosvodu 5,00 svod 600,00 Kč 3 000,00 Kč
Vypracování revizní zprávy 1,00 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

5 500,00 Kč

CELKEM MONTÁŽNÍ PRÁCE 63 831,00 Kč
CELKEM MATERIÁL 27 405,68 Kč
DOPRAVA 3 000,00 Kč
REVIZE 5 500,00 Kč
CELKOVÁ CENA 99 736,68 Kč
15 % DPH - Kč
21 % DPH 20 944,70 Kč
CELKOVÁ CENA 120 681,39 Kč

VPerninku: 8.11.2020 reAmoblesk s.r.o.
Vypracoval: Andělská 457

362 36 PERNINK
mobil.tel.:

e-mail:
http://www.reamoblesk.cz

reAmoblesk s.r.o. vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 10665


